

Kollektivtrafik
Malin Persson Zeidlitz
Tfn: 063-5541342
E-post: malin.zeidlitz@regionjh.se

2023-03-22

KTN/52/2023

Ombudsinstruktion Föreningsstämma 2023 Intresseföreningen Norrtåg ekonomisk förening

Ärendebeskrivning

Intresseföreningen Norrtåg ekonomisk förening har kallat till föreningsstämma den 30 mars 2023. Ombud för Region Jämtland Härjedalen ska delges Region Jämtland Härjedalens ställningstagande till de ärenden som ska behandlas på stämman och som inte är av stämmodministrativ karaktär.

Region Jämtland Härjedalens ombud för Intresseföreningen Norrtåg är Jenny Sellsve och ombudersättare är Oscar Furu.

Ambitionen är att intresseföreningen ska samla hela norra Sverige för ett gemensamt utvecklingsarbete kring järnvägsfrågor för hela regionen. Övergripande målsättning med Intresseföreningen är att etablera ett snabbtågsnät i norra Sverige genom att ge regionen rådighet att utveckla det framtida tågtrafikutbudet och att skapa en tillfredsställande infrastruktur som stödjer en fortsatt positiv utveckling, för person och godstrafik. Detta sker idag främst genom arbetet med Järnvägsforum Norr.

Årsredovisningen för verksamhetsåret 2022 visar på ett underskott på 415 121 kronor, som avräknas från tidigare balanserat resultat om 528 633 kronor, vilket innebär ett totalt balanserat resultat om 113 512 kronor till år 2023 års ingående balans. Till det ska medlemsinsatser om 24 000 kronor adderas. Underskottet har uppstått då 2022 års forum som genomfördes i mars inte lyckades nå målen för intäkter, bland annat då restriktionerna begränsade möjligheterna att finna utställare.

Inga förändringar är föreslagna gällande medlems- och serviceavgifter för år 2023 gentemot tidigare år.

Beslutsunderlag

Kallelse till årsmöte 2023 för Järnvägsforum Norr/Intresseföreningen Norrtåg
Årsredovisning för Intresseföreningen Norrtåg ekonomisk förening 2022
Verksamhetsberättelse 2022 Intresseföreningen Norrtåg ekonomisk förening
Verksamhetsplan 2023 Intresseföreningen Norrtåg ekonomisk förening

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för kollektivtrafiknämnden i Region Jämtland Härjedalen 2023–2026, punkt 7.2.

Beslut

1. Region Jämtland Härjedalens ombud vid föreningsstämma för Intresseföreningen Norrtåg ekonomisk förening bemyndigas att rösta för att årsredovisningen fastställs och att årets resultat balanseras i ny räkning, samt att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för verksamhetsåret. Detta under förutsättning att revisorerna rekommenderar så i sin revisionsberättelse.
2. Region Jämtland Härjedalens ombud vid föreningsstämman för Intresseföreningen Norrtåg ekonomisk förening bemyndigas att rösta för att medlems- och serviceavgifter hålls oförändrade gentemot tidigare år.
3. I övrigt bemyndigas Region Jämtland Härjedalens ombud att rösta för de i övrigt till stämman fastlagda förslagen.

Catarina Espmark
Vice ordförande kollektivtrafiknämnden

Anmälan

Beslutet anmäls till kollektivtrafiknämnden.

Utdrag till

Ombud
Ombudersättare